第１号様式（第６関係）

                            年  月  日

 調布市長 宛

              防災市民組織の名称

                 代表者 氏名           印

住所

               （電話）

調布市防災市民組織補助金交付申請書

  調布市防災市民組織補助金交付要綱第６の規定により，下記のとおり

令和 年度の補助金を交付されるよう申請します。

記

１ 補助金申請額                円

            調布市防災市民組織補助金

２ 補助金の振込先

振

込

先

金融機関名

銀 行

信 用 金 庫

信 用 組 合

農業協同組合

労 働 金 庫

本 店

支 店

出張所

預金種目 普通・当座・貯蓄 口座番号

口座名義

(カタカナ記入)

私は，上記の口座名義人に，調布市防災市民組織補助金交付要綱の規定によ

る補助金の受領に関する一切の権限を委任します。

内 訳

申請 No.1